Meno a priezvisko Kruzok Uniba email

Simona Adamickova K1 adamickova5@uniba.sk
Jakub Takac K2 takac38@uniba.sk
Patrik Elias K3 elias32@uniba.sk
Katarina Gacova K4 gacova3@uniba.sk
Sona Hrizova K5 hrizoval@uniba.sk
Michaela Klistincova K6 klistincova6@uniba.sk
Ivona Krnacova K7 krnacova48@uniba.sk
Dominik Melich K8 melichll@uniba.sk
Radoslava Misinova K9 misinova4@uniba.sk
Samuel Skyrta K10 skyrta2 @uniba.sk
Adam Sima K11 simal3@uniba.sk

Anna Laura Vaskovicova K12 vaskovicovald@uniba.sk
Kristina Zemanova K13 kristinka.zemanova@gmail.com
Zuzana Zovincova K14 zovincova4@uniba.sk|
Paulina Berceliova K15 bercelioval@uniba.sk
Barbora Cibulova K16 cibulova25@uniba.sk|
Barbora Gavurnikova K17 gavurnikova4 @uniba.sk
Zuzana Hamidova K18 hamidova2 @uniba.sk
Elena Viktdria Jencova K19 jencova27@uniba.sk
Angelika Kissova K20 kissoval54@uniba.sk
Ladislav Krechnak K21 krechnakl@uniba.sk
Nela Mackova K22 mackoval3l@uniba.sk
Martina Malova K23 malovall@uniba.sk
Samuel Svajka K24 svajka2@uniba.sk
Radka Pancakova K25 pancakova3@uniba.sk
Jana Slavikova K26 slavikova82 @uniba.sk
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